Stimaţi domni, 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Legume și fructe 

sezoniere , conform necesităților pentru perioada ianuarie-mai 2026 prin procedura de 

achiziție   21522824  pentru o durată de 151 o sută cincizeci și unu ) zile, respectiv 

până la data de 31 Mai 2026, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi 

acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

Data completării 29.12.2025  

Ofertant/candidat 

Procriomax SRL,